Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 12 ago 2010.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<!ID1388714-1>
PORTARIA N. 206, DE 10 DE AGOSTO DE 2010.

Designa o Ministro Paulo de Tarso Vieira Sanseverino

para compor a Segunda Seção e a Terceira Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das
atribuições legais e de acordo com o disposto nos arts. 21, XV, e 32 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Designar o Ministro Paulo de Tarso Vieira Sanseverino para compor a

Segunda Seção e a Terceira Turma a partir do dia 11 de agosto de 2010, na vaga
decorrente da dispensa do Desembargador convocado Paulo Roberto Bastos Furtado.

Min. CESAR ASFOR ROCHA